
 

X
, ą? -': j? ,:

90151111100251 i 222
IHHin“asuxlas;

1\uniuuuvhiu

UCHWAŁA Nr „%”/2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia &; @@? 2,21% 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

w sprawie Iikwidacji w trybie wygaszania szkół wchodzących

w skład Zespołu Szkół Medycznych w Branicach

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekty uchwał Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie
likwidacji w trybie wygaszania:

- Wojewódzkiej Szkoły Policealnej dziennej w Branicach,
— Wojewódzkiej Szkoły Policealne] stacjonarnej i zaocznej w Branicach,

- Zespołu Szkół Medycznych w Branicach.

2. Projekty uchwał, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki nr 1—3 do niniejszej
uchwały.

§2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku
Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§3
Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi
Województwa.

f;!2

ÓW
Andrzej Buła ....... ". ...............................

§4
Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia

 


